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Piecze¢ Zamawiajqcego

Znak postgpowania: 1ZP.271.3.12.2018 dot. postepowania pn. ,Modernizacja oswietlenia drogowego w Gminie Etk wraz z
zapewnieniem finansowania”

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia oraz odpowiedzi na zapytania

Gmina Efk, jako zamawiajacy w niniejszym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, dziatajac zgodnie z art. 38
ust. 2,4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pdin. zm.)
udziela odpowiedzi oraz modyfikuje tres¢ SIWZ.

Pytanie nr 1.

Zamawiajacy wymaga zainstalowania kompensatoréw mocy biernej w szafach. W przypadku gdy naliczane bedq optaty za
ponadnormatywny pobdr energii biernej pojemnosciowej Zamawiajacy nie ma mozliwosci zdalnego kontrolowania pracy
tych urzadzen. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajgcy, uzna za wymagane monitorowanie szafy sterowniczej co najmniej
w zakresie czaséw zataczania zasilania obwodéw, poboru pradéw oraz mocy czynnej i biernej?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy wymaga zainstalowania kompensatoréw mocy biernej w szafach. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

po zmianach z dn. 08.03.2018 r.

Pytanie nr 2.

Prosze o wykreslenie w li. Minimalne parametry systemu, pkt. 15 j) utrzymanie statego strumienia w czasie CLO, poniewaz
nie powinno by¢ to wiasciowoscig systemu, tylko kompletnej oprawy (fabrycznie zaprogramowanego zasilacza i panela
ledowego).

Odpowiedi na pytanie nr 2

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ po zmianach z dn. 08.03.2018 r.

Pytanie nr 3.

Zamawiajacy wskazuje na radiowy sposéb komunikacji. Dlaczego Zamawiajacy preferuje tylko taki sposéb komunikacji i czy
dopuszcza zastosowanie innego réwnowaznego i otwartego systemu?

Whnosimy o wykreslenie komunikacji radiowej jako jedynego mozliwego sposobu sterowania oswietleniem. Zapis taki
dyskryminuje otwarte rozwiazania i mozliwos¢ komunikacji, ograniczajac w ten sposéb dostep innych réwnowaznych
produktdw i rozwigzan w zakresie sterowania o$wietleniem ulicznym.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy wymaga komunikacji radiowej. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ po zmianach z dn. 08.03.2018 r.

Pytanie nr4.
Zamawiajacy wskazuje na sposdb montowania sterownikéw w oprawie lub z uzyciem gniazda NEMA. Czy Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ montazu sterownikéw we wnekach stupowych lub na stupach sieci napowietrznych?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Sterowniki montowane na zewnatrz oprawy za pomocy gniazda w standardzie NEMA Spin lub réwnowainego
odpowiadajacego zastosowanemu systemowi sterowania, bez dodatkowej ingerencji w oprawe. Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy SIWZ po zmianach z dn. 08.03.2018 r.



Pytanie nr 5.

Komunikacja musi by¢ oparta na licencji otwartej, zgodna z normaq EN 300 220 lub jej krajowym odpowiednikami.

Czemu ma stuzy¢ oparcie komunikacji na normie EN 300 220 lub jej krajowych odpowiednikach? W ten spos6b Zamawiajacy
ogranicza zastosowanie réwnowaznych rozwigzari komunikacyjnych, bowiem norma ta okreéla parametry techniczne
Urzadzen bliskiego zasiegu (SRD) pracujacych w zakresie czestotliwosci od 25 MHz do 1000 Mhz.

OdpowiedZ na pytanie nr 5
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ po zmianach z dn. 08.03.2018 r.

W zwigzku ze ztozonym udzielonymi odpowiedziami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, Zamawiajacy
przedtuza termin sktadania ofert do dnia 20 marca 2018 r. z terminem otwarcia ofert dnia 20 marca 2018 r. godz. 10:10.

Zatwierdzam,

Etk, 13.03.2018 .



